
Rada Gminy  

w Brodach  

Protokół nr XII/22 

XII Sesja Rady Gminy w Brodach odbyła się w dniu 25 listopada 2022 w Sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Brody. 

Obrady rozpoczęto  o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:45 tego samego dnia. 

1.Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy w Brodach Pan Janusz Adamus. Przywitał 

przybyłych na sesję: Wójta Gminy Brody-Panią Marzenę Bernat, Zastępcę Wójta Gminy 

Brody- Panią Martę Prokop, Sekretarza Gminy - Pana Marcina Goździa, Skarbnika Gminy 

Brody – Panią Dorotę Dykę, radcę prawnego - Pana Sławomira Dziurę oraz radnych. 

Poinformował, że na dzisiejszej sesji gościmy zespół „Małe Wojaczki” wraz z opiekunami 

Panią Justyną Śpiewak oraz Dyrektor Panią Marzeną Adamus.  

Pani Justyna Śpiewak przedstawiła historię powstania zespołu i poinformowała, że zespół 

„Małe Wojaczki” zdobył pierwsze miejsce w VI Świętokrzyskim Konkursie Pieśni i Poezji 

Patriotycznej, w kategorii zespoły muzyczne. 

Po krótkim występie artystycznym Wójt Gminy Brody oraz Przewodniczący Rady Gminy  

w Brodach pogratulowali sukcesu zespołowi oraz trenerowi „Małych Wojaczków”, 

podziękowali za promowanie gminy i wręczyli upominki. 

Głos zabrała również dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Stykowie, dziękując 

Wójtowi za zaproszenie oraz  wsparcie we wszystkich  działaniach szkoły. 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

Obecni: 

1. Janusz Adamus 

2. Jerzy Banasik 

3. Jadwiga Bonia 

4. Angelika Boroń 

5. Tomasz Budzyń 

6. Andrzej Jagieła 

7. Wojciech Kania 

8. Piotr Kosmala 

9. Roch Kudelski 

10. Aneta Kutera 

11. Dariusz Łodej 

12. Marek Michalczewski 

13. Leszek Sarna 

14. Beata Szustak 

15. Anna Tomczyk 

Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad, w posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

 



3.Wnioski w sprawie porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że Wójt Gminy Brody na wspólnym posiedzeniu Komisji 

zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2023 roku. 

Radni przystąpili do głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy Brody 

dotyczącego wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Wniosek został przyjęty, projekt uchwały został wprowadzony w punkcie 10 podpunkcie XI. 

Prowadzący obrady poinformował, że projekt uchwały w sprawie umorzenia w całości 

zaległości pieniężnych mających charakter cywilnoprawny należnych Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej w Brodach zamieszczony w porządku obrad w punkcie 10, podpunkt IX po 

przeanalizowaniu przez radnych na wspólnym posiedzeniu Komisji nie otrzymał opinii 

pozytywnej. W związku z tym należy projekt uchwały zdjąć z porządku obrad. 

Radni przystąpili do głosowania w sprawie zdjęcia z porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie umorzenia w całości zaległości pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

należnych Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach, zamieszczonego w punkcie 10, 

podpunkcie IX. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Zgodnie z decyzją radnych projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 

 

 

4. Wybór sekretarza obrad. 

Na sekretarza obrad Przewodniczący zaproponował Panią Beatę Szustak, która wyraziła 

zgodę na sprawowanie tej funkcji.  



5. Zgłaszanie uwag do protokołu Nr XI/22 z sesji Rady Gminy w Brodach w dniu 28 

października 2022 r. 

 

Nikt z obecnych nie zgłosił uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

 

6. Informacja na temat założeń budżetu gminy na 2023 oraz stawek podatków 

lokalnych. 

Powyższa informacja została przekazana radnym podczas wspólnego posiedzenia Komisji. 

Nie było pytań, informację przyjęto bez zastrzeżeń. 

 

7. Informacja o przygotowaniu jednostek gminy do sezonu zimowego 2022/2023. 

Powyższa informacja została przekazana rannym podczas wspólnego posiedzenia Komisji. 

Nie było pytań, informację przyjęto bez zastrzeżeń. 

 

8. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami. 

Informację o treści zamieszczonej poniżej przedstawiła Wójt Gminy Brody: 

 

03.11.2022 r. 

Wraz z Radną Rady Gminy w Brodach Panią Jadwigą Bonią oraz sołtysem Kuczowa Panią 

Agnieszką Jeziorską uczestniczyłam w oficjalnym otwarciu nowego odcinka drogi łączącego 

ul. Wysoką z ul. Ostrowiecką w Kuczowie i ul. Lenartowską w Starachowicach. 

04.11.2022 r. 

Uczestniczyłam w gminnych eliminacjach II Świętokrzyskiej Olimpiady Przedszkolaka 

zorganizowanych na hali sportowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krynkach. 

07.11.2022 r. 

Wzięłam udział w mediacjach w Sądzie Rejonowym w Skarżysko – Kamiennej. 

11.11.2022 r. 

Wraz z Przewodniczącym Rady Gminy w Brodach Panem Januszem Adamusem, 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Panem Tomaszem Budzyniem oraz radnymi wzięłam 

udział w Gminnych Obchodach Narodowego Święta Niepodległości.  

12.11.2022 r. 

Wraz z Poseł na Sejm RP Panią Agatą Wojtyszek oraz Przewodniczącym Rady Gminy 

w  Brodach Panem Januszem Adamusem uczestniczyłam w wieczornicy zorganizowanej z 

okazji Narodowego Święta Niepodległości przez Stowarzyszenie „Barchan”. 

15.11.2022 r. 

Wziąłem udział w spotkaniu szkoleniowym Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Miast 

woj.  Świętokrzyskiego w Sandomierzu.  

17.11.2022 r. 

Uczestniczyłam w spotkaniu konsultacyjno – informacyjnym pn. „Nowa perspektywa – nowe 

możliwości” w Ciekotach. Celem spotkania była prezentacja działań możliwych do 

sfinansowania z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027 wspierających rozwój rynku pracy. 

 

 



18.11.2022 r. 

Wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Brody Panem Januszem Adamusem uczestniczyłam 

w  eliminacjach powiatowych II Świętokrzyskiej Olimpiady Przedszkolaka zorganizowanych 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Krynkach.  

22.11.2022 r. 

1. Wzięłam udział w posiedzeniu Komitetu Sterującego Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy, które odbyło się 

w  Ostrowcu Św.  

2. Spotkałam się z Poseł na Sejm RP Panią Agatą Wojtyszek.  

W listopadzie przyjęłam 29 osób.  

9. Informacja Wójta Gminy Brody z realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji. 

Informację o treści zamieszczonej poniżej przedstawił Sekretarz Gminy: 

 

1.Uchwała Nr XI/65/22 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na 

lata 2022-2035 - zmiany wprowadzono, uchwała zrealizowana zgodnie z jej postanowieniami. 

2.Uchwała Nr XI/66/22 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok – 

zmiany wprowadzono, uchwała zrealizowana zgodnie z jej postanowieniami.  

3.Uchwała Nr XI/67/22 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2022 r. – uchwała realizowana zgodnie z jej postanowieniami. 

4.Uchwała Nr XI/68/22 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok – 

zmiany wprowadzono, uchwała zrealizowana zgodnie z jej postanowieniami. 

10. Podjęcie uchwał. 

Wszystkie projekty uchwał poddane pod głosowanie omawiane były na wspólnym 

posiedzeniu Komisji i otrzymały opinię pozytywną.  

Radni przystąpili do głosowania w sprawie podjęcia uchwał:  

 

I w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2022-2035, 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/69/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2022-2035 została podjęta 

jednogłośnie. 

 



II w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/70/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok została podjęta jednogłośnie. 

 

III w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia 

podatku rolnego na obszarze gminy Brody w 2023 r. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/71/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego na 

obszarze gminy Brody w 2023 r. została podjęta jednogłośnie. 

 

IV w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/72/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości została podjęta jednogłośnie. 

 

V w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych do szkół, przedszkoli i placówek edukacyjnych, 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 



Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1)  Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/73/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do szkół, 

przedszkoli i placówek edukacyjnych została podjęta jednogłośnie 

VI w sprawie zmiany w uchwale Nr VIII/64/2019 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 

czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego wysokość stawek i 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Brody” oraz „Regulaminu określającego kryteria i tryb 

przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.”, 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/74/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

zmiany w uchwale Nr VIII/64/2019 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 czerwca 2019 r. w 

sprawie ustalenia „Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i 

wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Brody” oraz „Regulaminu określającego 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.” została podjęta 

jednogłośnie. 

 

VII w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości 

opłat za wejście do „Izby tradycji i dziedzictwa kulturowego” mieszczącego się w 

budynku Walcowni Pudlingarni” oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/75/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 



powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do określenia wysokości opłat za wejście do 

„Izby tradycji i dziedzictwa kulturowego” mieszczącego się w budynku Walcowni 

Pudlingarni”  oraz sposobu pobierania tych opłat została podjęta jednogłośnie. 

VIII w sprawie umorzenia w całości zaległości pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny należnych Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach, 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/76/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

umorzenia w całości zaległości pieniężnych mających charakter cywilnoprawny należnych 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach została podjęta jednogłośnie. 

 

IX punkt zdjęty z porządku obrad – projekt uchwały w sprawie umorzenia w całości 

zaległości pieniężnych mających charakter cywilnoprawny należnych Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej w Brodach nie uzyskał opinii pozytywnej. 

X w sprawie umorzenia w całości zaległości pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny należnych Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/76/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

umorzenia w całości zaległości pieniężnych mających charakter cywilnoprawny należnych 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach została podjęta jednogłośnie. 

XI  w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg pozostających 

w zarządzie Gminy Brody. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/77/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 



ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg pozostających w zarządzie Gminy 

Brody 

 

XII w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brody z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2023 roku. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Janusz Adamus, Jerzy Banasik, Jadwiga Bonia, Angelika Boroń, Tomasz Budzyń, Andrzej 

Jagieła, Wojciech Kania, Roch Kudelski, Aneta Kutera, Dariusz Łodej, Marek 

Michalczewski, Leszek Sarna, Beata Szustak, Anna Tomczyk 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Kosmala 

Uchwała Nr XII/78/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Gminy Brody z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 roku została podjęta 

jednogłośnie. 

 

11. Zgłoszenie interpelacji i zapytań radnych. 

 

Głos zabrała radna Aneta Kutera. Poinformowała, że 8 listopada złożyła zapytanie, 

interpelację i przytoczyła treść jednego z nich, cyt. „Jakie są koszty utrzymania Centrum 

Turystycznego za 2021 rok?” .  Odpowiedź jaką otrzymała 18 listopada, cyt. „Nie jesteśmy w 

stanie określić jeszcze poniesionych kosztów” określiła jako kpiącą. Poinformowała również , 

że ponownie złoży interpelację w tej sprawie. 

 

12. Wolne wnioski. 

Nikt z obecnych na sesji nie zabrał głosu.  

 

13. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zakończył obrady o godz. 10:45. 

 

 

 Sekretarz obrad: 

  Beata Szustak 

  

 

 

 

Przygotowała:  


